PORTARIA Nº 190/2017

O Prefeito Municipal de São José das

Palmeiras – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a
Lei Municipal Nº 532/2013.

RESOLVE

 CONCEDER pagamento de diárias ao
Servidor abaixo relacionado.

Nome: Edson Correia Lira    RG: 9.718.030-0

Destino: Curitiba – PR.

Motivo: Levar Paciente: Michely Vitória de Souza Ribas no Hospital Pequeno

Príncipe – Curitiba – PR.

Data: 13 e 14 de setembro de 2017

Quantidade de Diárias: 02

Meio de Transporte: Veiculo Ambulância Renault – Placa AZP - 4029

Valor Unitário da Diária: R$ 240,00

Valor Total da Diária: R$ 480,00

São José das Palmeiras, 13 de setembro de 2017.

Eronises Fernandes da Silva
Secretário de Saúde